2023 年 10 月吉日
各位

株式会社エーディテクノ

Digital Forecast 社製「UHD_X_SH」受注再開のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

弊社が日本総代理店として取り扱っております Digital Forecast 社製品  「型番：

UHD_X_SH」につきまして、メーカーの生産都合により受注を一時的に停止させていただ

いておりましたが、生産再開の目処が立ちましたため、本日より新規受注を再開させていた

だきます。

また、製品の一部部材変更に伴い、価格変更（値下げ）の上、仕様を下記の通り変更させ

ていただきます。何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますようお願い申
し上げます。

敬具

記

■対象製品名及び型番

製品名 型番 JAN

4K UHD 対応 12G-SDI→HDMI 2.0 コンバータ UHD_X_SH 4582169235975

■変更内容

項目 旧 新

変更点

3G-SDI Level A/B 対応

1080Psf 対応

720p→1080p アップスケーリング

3G-SDI Level A 対応

1080Psf 非対応

720p→1080p アップスケーリング機能なし

価格（税込み） \183,810 \137,500

※詳細につきましては弊社担当営業までお問合せください。

■受注再開日

2023 年 10 月 6 日（金）より

【お問い合わせ先】
株式会社エーディテクノ
［本社］〒102-0083 東京都千代田区麹町 6-2-6 PMO 麹町 7F TEL:03-3262-3350
［大阪］〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 5-13-18 福島ビル 7F TEL: 06-6451-0050

以上

tel:03-3262-3350